CÂMARA DOS DEPUTADOS

                               REQUERIMENTO Nº             DE 2011
                                  (Do Sr. Deputado Flaviano Melo)

                                                                            Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

                                     Senhor Presidente,

                                         Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das
seguintes proposições:

           PEC Nº 46 /2007
 PL Nº 422/2007
 PL Nº 3353/2008

    Brasília, em 08  de fevereiro de 2011

 Deputado FLAVIANO MELO

PMDB – AC